
SMLOUVA O DÍLO 
Číslo objednatele ev.č. 60/49276433/2019 

I. 
Smluvní strany 
1.1 Objednatel: 
Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace 
Nad Olšinami 448/3, 100 00 Praha 10 
zastoupený Mgr. Irenou Benkovou, ředitelkou 
IČO: 49276433, DIČ: CZ49276433 
 
1.2 Zhotovitel: 
Mgr. Pavel Kubálek 
Matúškova 786/10, 149 00 Praha - Háje 
IČO: 70077304, není plátce DPH 

Smluvní strany uzavírají tuto  smlouvu o dílo: 

 
II. 
Předmět smlouvy - určení díla 
2.1 Dílem dle této smlouvy je provedení antropologické analýzy nálezů z archeologického výzkumu 
Plaňany - obchvat (1. a 2. etapa). 
2.2 Dílo bude provedeno v termínu uvedeném v článku III. této smlouvy. 
 
III. 
Lhůta plnění díla 
3.1 Zhotovitel se zavazuje provést, dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 31. 1. 2020. 
  

IV. 
Cena za dílo 
4.1 Smluvní strany se dohodly na ceně za dílo určené v čl. II. této smlouvy a to ve výši 82 000,- Kč a 
je dána cenovou nabídkou. 
4.2 Zhotovitel se zavazuje dílo provést a objednatel převzít a zaplatit cenu za provedené dílo 
specifikované v čl. II. 
 
V. 
Financování a placení 
5.1 Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli provedené práce na základě provedených prací. 
5.2 Dohodnutá splatnost faktur je 14 dní od převzetí. 
 
VI. 
Záruka 
6.1 Smluvní strany se dohodly, že záruční doba díla je 24 měsíců. 
6.2 V případě reklamace objednatelem je zhotovitel povinen neprodleně zahájit práce na 
odstranění reklamované vady, nejpozději však do 10-ti dnů od obdržení oznámení o reklamaci. 
 
VII. 
Smluvní pokuty, úroky z prodlení 
7.1 Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění níže uvedených závazků z této smlouvy zaplatit 
oprávněné straně tyto smluvní pokuty a úroky z prodlení: 



 Za prodlení zhotovitele se splněním sjednané doby pro provedení díla úrok z prodlení ve 
výši 0,1% z ceny díla za každý den prodlení.  

 Za prodlení objednatele s platbou faktury vystavené zhotovitelem v souladu s touto 
smlouvou úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. 

 
VIII. 
Předání a převzetí díla 
8.1 Zhotovitel předá objednateli dílo v elektronické podobě pdf a 1x vytištěné. 
 
IX. 
Závěr 
9.1 Tato smlouva může být měněna písemnými dodatky, jejichž návrhy předkládá zhotovitel. 
9.2 Smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
9.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každý s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží dvě podepsaná vyhotovení. 
 
V Praze dne 23. 12. 2019    
 
 
 
………...........................      ………........................... 
Mgr. Irena Benková, ředitelka    Mgr. Pavel Kubálek 
  
 
  


